
AKTIN NÖVÜ Qanunlar

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 30.03.2020

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 39-VIQD

ADI

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq

edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi

barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 12-04-2020, Nəşr nömrəsi: 68),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

30-04-2020, Nəşr nömrəsi: 04, Maddə nömrəsi: 391)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 12.04.2020

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

140.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

12202003300039

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
14.04.2020



“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı
hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin

10-cu və 24-cü bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır:
“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı

hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik
Toplusu, 2012, � 9, maddə 838; 2016, � 2, II kitab, maddə 215; 2017, � 2, maddə 154; 2018, � 2, maddə 164; 2019, � 01, maddə
39) 2.2-ci maddəsində “7 il” sözləri “8 il” sözləri ilə əvəz edilsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 30 mart 2020-ci il

� 39-VIQD

 

http://e-qanun.az/framework/24201

